INDICAÇÃO Nº 382/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente desta Administração, que complemente as obras de construção de meio-fio nas ruas do bairro Jardim Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

A falta de meio-fio vem causando assoreamento, danificando as ruas, mesmo àquelas que já são asfaltadas.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE